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افزایش تجارت با عمان در دستور کار&#47; وزیر صمت و هیات تجاری ایران در مسقط
وزیر صنعت، معدن و تجارت در جریان سفر رئیسجمهور به عمان، برای شرکت در مذاکرات تهران - مسقط و امضای اسناد همکاری امروز ششم

خردادماه به عمان سفر کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛ «سیدمحمد اتابک» وزیر صنعت، معدن و تجارت که مسعود پزشکیان رئیس جمهوری را در سفر به عمان
همراهی می کند، ریاست کمیسیون مشترک همکاریهای ایران و عمان را بر عهده دارد و در همایش تجاری با حضور وزرا، تجار و بازرگانان دو کشور

حضور می یابد.

رئیسجمهور کشورمان نیز با سلطان عمان و وزرای دولت، دیدار و گفت و گو خواهد کرد.

هیات تجاری ۸۵ نفره بخش خصوصی ایران عازم عمان شد

همزمان با سفر مسعود پزشکیان رییسجمهور، روز گذشته - پنجم خرداد - صمد حسنزاده رئیس اتاق ایران به همراه هیات تجاری ۸۵ نفره بخش
خصوصی کشور عازم عمان شد.

ترکیب هیات تجاری ۸۵ نفره اعزامی اتاق ایران شامل حوزه خدمات فنی و مهندسی، صنایع غذایی، معدن و شرکتهای دانشبنیان و هوش مصنوعی،
پتروشیمی، تجهیزات پزشکی و دارویی و گردشگری است.

به گفته جمال رازقی جهرمی، رئیس اتاق مشترک ایران و عمان، علاوه بر برگزاری همایش فرصتهای تجاری ایران و عمان که با حضور رئیس جمهوری
ایران و سلطان هیثم بن سعید پادشاه عمان و رئیس اتاقهای بازرگانی ایران و عمان در روز چهارشنبه - هفتم خرداد - برگزار میشود، همایش
سرمایهگذاری و نشست رودرروی فعالان اقتصادی ایران و عمان و دیدار وزیر تجارت عمان و رئیس اتاق ایران از مهمترین برنامه های هیات تجاری ایران

در مسقط خواهد بود.

شرکت وزیر صمت در اجلاس کمیسیون مشترک همکاری های ایران و عمان

بهمن ماه سال گذشته بود که وزیر صمت به نمایندگی از دولت چهاردهم برای حضور در اجلاس کمیسیون مشترک همکاریهای ایران و عمان به مسقط
رفت.

سیدمحمد اتابک در راس هیاتی متشکل از مسئولان دولتی و جمعی از تجار، بازرگانان و تولیدکنندگان بخش خصوصی برای حضور در بیست و یکمین
اجلاس کمیسیون مشترک همکاریهای ایران و عمان به این کشور رفت و با تعدادی از مسئولان کابینه این کشور در مورد مقدمات توافق میان تهران و

مسقط دیدار و رایزنی کرد.

ملاقات با تجار و سرمایهگذاران دو کشور و تشریح فعالیتهای توسعهای دولت چهاردهم در بخشهای مختلف اقتصادی و تجاری از دیگر برنامههای
اتابک در مسقط بود.

ارتقای حجم تبادلات تجاری و بازرگانی، ایجاد تسهیلات گمرکی و روادید برای تجار و بازرگانان دو طرف، ترانزیت دریایی، استفاده از کریدور ایران به
عنوان هاب محصولات کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا برای انتقال به بازارهای عمان و معرفی توانمندی دو کشور برای افزایش تجارت در این

سفر مورد بررسی قرار گرفت.

صادرات یک میلیارد و ۱۴۶ میلیون دلاری کالای ایران به عمان

پیش از این مدیرکل دفتر غرب آسیا سازمان توسعه تجارت ایران گفته بود که در ۹ ماه سال گذشته حدود یک میلیارد و ۱۴۶ میلیون دلار کالا به عمان
صادر شد که نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۲ رشد ۱۵ درصدی را نشان می دهد.

طبق گفته، عبدالامیر ربیهاوی در ۹ ماهه سال گذشته واردات کالا از عمان به ایران حدود ۶۳۱ میلیون دلار بود که نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۲، حدود
۹ درصد کاهش داشته است.

وی عنوان کرد که با توافق های صورت گرفته و توسعه روابط بین ایران و عمان درصدد هستیم تا پایان امسال رکورد افزایش حجم تجارت با عمان را



بشکنیم و به رشد ۱۵ درصدی برسیم.


